令和２年２月２５日

日本関税協会門司支部 各位

門司通関業会     各位

日本関税協会門司支部長 利島 康司

門司通関業会会長   野畑 昭彦

  （公印省略）

「ＮＡＣＣＳ利用者向け通関業務講習会」の中止について

平素より事業活動にご支援、ご協力を賜わりありがとうございます。

平成２年１月２７日付文書にて標記講習会の開催案内をさせていただきまし

たが、下記理由から今回の講習会を中止することに決定しました。

既に、出席の返信をいただきました皆様には、別途、電話にて連絡させてい

ただきます。

（中止理由）

平成２年２月２０日に福岡市内で新型コロナウイルスの感染が確認されたこ

とに伴い同市主催のイベント・行事等が、２月２０日から当面１か月間は原則

中止もしくは延期する旨アナウンスされたことを受け、本講習会を中止するこ

とにしました。

新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するための対策ですので、ご理解願

います。

また、本講習会が開催できる状況になりましたら開催に向けて取り組んで参

ります。

※ お問い合わせは、日本関税協会門司支部 （℡ ０９３-３３１－５７３０）

又は門司通関業会（℡ ０９３-３３１－８６１２）まで、お願いします。